
Deliberazione n. 22  del   30-09-2017

Oggetto:  Approvazione verbali sedute precedenti

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali relativi:

– alla seduta del 05-05-2017 portanti i numeri da 14 a 17
– alla seduta del 02-09-2017 portanti i numeri da 18 a 21;

Preso atto che gli stessi riportano fedelmente quanto discusso e deciso in riferimento agli argomenti
trattati nella seduta medesima;

Ritenuto, pertanto, di non avere rilievi da effettuare in merito;

All'unanimità

DELIBERA

1. Di approvare i verbali relativi:

– alla seduta del 05-05-2017 portanti i numeri da 14 a 17;
– alla seduta del 02-09-2017 portanti i numeri da 18 a 21.


	Deliberazione n. 22 del 30-09-2017

